
Uchwała nr 205/XXVI/13 

Rady Gminy  Nowy Duninów 

z dnia 14.08.2013r. 

 w sprawie  nadania nazwy ulicy w miejscowości Nowy Duninów Gminy Nowy Duninów 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. (j.t. Dz. U. z 2013r. poz. 594 ) Rada 

Gminy Nowy Duninów  uchwala co następuje: 

§ 1 

 nadaje ulicy, której  położenie  w miejscowości  Nowy Duninów określa  załącznik mapowy  do 

niniejszej  uchwały, nazwę  ulica SOSNOWA. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego . 


